
DZIENNIK UBZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W TARNOBRZEGU

Tarnobrzeg 27 grudnia 1979 rok Nr 5 poz. 23 — 26

TRESC

23 — Postanowienie Nr 38/53/79 Prezydium Wojewódz
kiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu z dnia 29 paź
dziernika 1979 r. w sprawie nadania odznaki „Za 
zasługi dla województwa tarnobrzeskiego”.

24 — Zarządzenie Nr 63/79 Wojewody Tarnobrzeskiego z
dnia 13 grudnia 1979 r. zmieniające zarządzenie w 
sprawie powołania biegłych do wydawania opinii w * 
postępowaniu wywłaszczeniowo-odszkodowawczym.

25.— Uchwała Nr XII/37/79 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Rudniku n. Sanem z dnia 26 październi
ka 1979 r. w sprawie zatwierdzenia Miejscowego Pla
nu Szczegółowego Zagospodarowania Przestrzennego 
Strukturalnej Jednostki Mieszkaniowej „Piaski” w 
Rudniku n. Sanem.

26 — Uchwała Nr X/32/79 Gminnej Rady Narodowej w 
Ożarowie z dnia 6 listopada 1979 r. w sprawie doko
nania odstępstw od Miejscowego Planu Ogólnego Za
gospodarowania Przestrzennego miejscowości Ożarów.

POSTANOWIENIE Nr 38/53/79

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu

z dnia 29 października 1979 roku

Za zasługi dla województwa tarnobrzeskiego.w sprawie nadania odznaki „

Na podstawie §2 uchwały nr XII/43/78 Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Tarnobrzegu z dnia 30 maja 1978 r. 
(Dz. Urz. Nr 4, poz. 15 WRN w Tarnobrzegu) w sprawie 
ustanowienia odznaki „Za zasługi dla województwa tarno
brzeskiego” — Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
na wniosek organizacji politycznych i społecznych

postanawia:

§ 1
Nadać odznakę „Za zasługi dla województwa tarnobrzes
kiego” następującym osobom i zakładowi pracy:

„ Kielar Tadeusz ,
v działacz partyjno-gospodarczy, z-ca dyrektora d/s eko

nomicznych w Elektrowni Stalowa Wola
2. Kwolek Stanisław

— działacz społeczno-polityczny, dyrektor Technikum Me
chanicznego w Nowej Dębie

3. Mierzyński Bogdan
— działacz społeczno-polityczny, operator pomp w Kopalni 

Siarki w Grzybowie
4. Sobiegraj Władysław

— długoletni pracownik przemysłu siarkowego — elektro
monter maszyn wirujących w Kopalni Siarki w Grzy
bowie

5. Myśliński Jerzy
— długoletni pracownik przemysłu siarkowego — górnik 

w Kopalni Siarki w Machowie
6. Kwasek Maciej

— działacz społeczno-polityczny, sekretarz Komitetu Za
kładowego w KiZPS „Siarkopol” w Tarnobrzegu

7. Nasternak Jan
■— długoletni pracownik budowlany, betoniarz w Tarno

brzeskim Przedsiębiorstwie Budownictwa Przemysłowego

8. Konat Jan
— długoletni pracownik budowlany, betoniarz w Tarnobrze

skim Przedsiębiorstwie Budownictwa Przemysłowego
9. Wilk Franciszek ,

— dyrektor budowy Fabryki Domów na terenie Stalowej 
Woli, długoletni pracownik budowlany Tarnobrzeskiego 
Przedsiębiorstwa Budownictwa Przemysłowego

10. Grendus Kazimierz
— długoletni funkcjonariusz MO — komendant Posterun

ku Milicji Obywatelskiej w Baranowie Sandomierskim
11. Żołądek Stanisław
— działacz społeczno-polityczny, z-ca komendanta Woje

wódzkiego Milicji Obywatelskiej w Tarnobrzegu
12. Gutkowski Franciszek
— działacz społeczny, emerytowany nauczyciel zamieszka

ły w Stalowej Woli
13. Mikość Wiktor
— działacz społeczno-polityczny, emerytowany nauczyciel, 

były dyrektor Szkoły Podstawowej w Tarnobrzegu
14. Kubisiak Roman
— adiunkt Akademii Górniczo-Hutniczej w Instytucie Me

talurgii w Krakowie
15. Losiak Halina
-— adiunkt Akademii Górniczo-Hutniczej w Instytucie Ma

szyn Górniczych w Krakowie
16. Tarnobrzeskie Przedsiębiorstwo

Budownictwa Przemysłowego
— generalny wykonawca ważnych dla gospodarki narodo

wej obiektów przemysłowych na terenie województwa 
tarnobrzeskiego.

§ 2
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym ' Wojewódzkiej Rady 
Narodowej.

Z-ca Przewodniczącego
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

mgr Stanisław KAPUSTA



CL ZARZĄDZENIE Nr 63/79

WOJEWODY TARNOBRZESKIEGO
z dnia 13 grudnia 1979 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania biegłych do wydawania opinii w postępowaniu wywłaszczeniowo-od
szkodowawczym.

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 12 września 1958 
roku o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości (Dz. 
U. Nr 10, poz. 64 z roku 1974) i art. 49 ust. 1 pkt. 7 ustawy 
z dnia 25 stycznia 1958 roku o radach narodowych (Dz. U. 
;Nr 26, poz. 139 z późniejszymi zmianami) zarządzam 
co następuje:

§ 1
W zarządzeniu Nr 63/77 Wojewody Tarnobrzeskiego z dnia 
19 września 1977 roku w sprawie powołania biegłych do 
wydawania opinii w postępowaniu wywłaszczeniowo-od
szkodowawczym (Dz. Urz. WRN Nr 4, poz. 9 z 1978 roku) 
wprowadzam następującą zmianę: 

w części I-szej załącznika do zarządzenia skreśla się z lis
ty biegłych do spraw wywłaszczeń umieszczonego pod licz
bą porządkową 6 biegłego o nazwisku inż. Gładysz Jan — 
rolnik — 39-400 Tarnobrzeg, ul. Szpitalna 31 tel.: 211-40.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarno
brzegu.

WOJEWODA
mgr Władysław BOBEK

UCHWAŁA

w sprawie zatwierdzenia Miejscowego Planu Szczegółowego Zagospodarowania Przestrzennego Strukturalnej Jednostki 
Mieszkaniowej „Piaski” w Rudniku n/S. '

Nr XII/37/79
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Rudniku n. Sanem 

z dnia 26 października 1979 roku.

Na podstawie art. 64 ust. 1 lit. ,-,e” ustawy z dnia 25 
stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. Nr 26, z 1975 
roku, poz. 139 z późniejszymi zmianami) orąz Uchwały Nr 
148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad 
i trybu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania Miejsco
wych Planów Zagospodarowania Przestrzennego (M. P. 
Nr 31, poz. 135 oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
9 września 1977 roku w sprawie wykonania niektórych 
przepisów ustawy o ochronie, gruntów rolnych i leśnych 
oraz rekultywacji gruntów (Dz. U. Nr 33, poz. 145 z 1977 r.) 
—• Rada Narodowa Miasta i Gminy w Rudniku n. Sanem.

x p o ś t a n a w i a.

§ 1
Zatwierdzić Miejscowy Plan Szczegółowy Zagospodarowa
nia Przestrzennego Strukturalnej Jednostki Mieszkaniowej 
„Piaski” w. Rudniku n. Sanem.

§ 2

§ 3
Upoważnić Naczelnika Miasta i Gminy w Rudniku n/S 
do dokonywania w drodze zarządzeń odstępstw od zatwier
dzonego planu w zakresie nie naruszającym podstawowych 
elementów planu.

’ ' § 4
Uchylić działanie planu ogólnego na obszarze objętym 
Miejscowym Planem Szczegółowym osiedla „Piaski”.

§ 5
Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Rudniku n. Sanem. Nadzór nad wykonaniem 
Uchwały zleca się Komisji Rozwoju Gospodarczego i Gos
podarki Miejskiej — Rady Narodowej Miasta i Gminy.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu.

Przewodniczący RN MiG
mgr Julian KICZUŁA

Zobowiązać Naczelnika Miasta i Gminy w Rudniku n. Sa
nem do dalszej kontynuacji prac niezbędnych dla zamie
rzonych działań realizacyjnych.

UCHWAŁA Nr X/32/79
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W OŻAROWIE

z dnia 6 listopada 1979 roku

w sprawie dokonania Odstępstwa od Miejscowego Planu Ogólnego Zagospodarowania Przestrzennego miejscowości 
Ożarów.

Na podstawie art. 64 pkt. 1 lit. „e” ustawy z dnia 25 
stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz, U. Nr 26, poz. 
139 z 1975 r. z późniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr 148 
Rady Ministrów z dnia 9 lipcą 1976 r. w sprawie zasad 
i trybu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania Miejsco
wych Planów Zagospodarowania Przestrzennego (M. P. 
Nr 31, poz. 13.5) — powołując się ną uchwałę Nr V/17/74 
w sprawie zatwierdzenia Planu Zagospodarowania Przes
trzennego miejscowości Ożarów postanawia się co 
następuje:

§ 1
Dokonać odstępstwa od Miejscowego Planu Zagospodaro
wania Przestrzennego .miejscowości Ożarów zatwierdzone
go uchwałą Nr V/17/74 Gminnej Rady Narodowej z dnia 
23 grudnia 1974 r. Odstępstwo to zostało przedstawione na 
załączniku graficznym w skali 1:2000 do niniejszej uchwały, 
oraz załączniku*) opisowym do niniejszej uchwały.

§ 2
Odstępstwo dotyczy terenów oznaczonych w planie ogól
nym smybolami: A 42, ZD, C 12 RP (część)
Wyżej wymienionym terenom nadaje się nowe symbole 

i wprowadza się odpowiednią treść tekstu planu
C 19 RP — tereny upraw polowych
A 48 ZD — tereny ogródków działkowych
Ulega zmniejszeniu powierzchnia terenu C 12 RP o pow. 
10 ha.

§3
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Oża
rowie. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja 
Rozwoju Gospodarczego Gminnej Rady Narodowej w Oża
rowie.

§ 4
Uchwała niniejsza wchodzi w życie z chwilą ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w 
Tarnobrzegu. ,

PRZEWODNICZĄCY 
Gminnej Rady Narodowej

Adam PASTUSZKA

*) załączników nie publikuje się.



3

ODBIORCA:Prenumerata roczna 18 zł.
Prenumerata półroczna 10 zł.

Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze stro
ny Administracji, gdyż rachunków nie wystawia się.
Cena pojedynczego egzemplarza do 4 stron wynosi 90 gr.
Przy większej ilości stron o 30 gr. więcej od każdej dru
kowanej strony.

Adres Redakcji: Urząd Wojewódzki — Biuro Organizacyjno Prawne i Kadr
Tarnobrzeg, ul. Kościuszki 32

RZESZOWSKIE ZAKŁADY GRAFICZNE
DRUKARNIA W TARNOBRZEGU zzs W NAGNAJOWIE 

rzg dr n-jów 41 780 egz.

Administracja: Urząd Wojewódzki — Wydział Budżetowo—Gospodarczy
Tarnobrzeg, ul. 1-go Maja 3

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Wojewódzki w Tarnobrzegu Nr 83003-938-225.

Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedynczych nume
rów należy wnieść do Administracji najpóźniej 3 dnia po 
otrzymaniu następnego z kolei dziennika.

Cena 3 zł.




